صفحه

روزنامه

توضیحات معاون علوم پزشکی شیراز
در مورد کمبود واکسن
**دوز اول ایمنی ایجاد
می‌کند**
واکسن می‌آید اما...

صفحه ۴

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

سه‌شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ ۲۷۰ شوال ۱۴۴۲ ۸۰۱۴۲۲ ۲۰۲۱ ژوئن سال بیست‌وهفتم شماره ۰۳۰۹۳ ۲۰۹۳ ۶۰۰۰ تومان

یک کارشناس خطاب به نامزدهای ریاست جمهوری:
**بر فرضی که مسکن بسازید، قدرت خرید
مردم چه می‌شود؟**

**مرتفع شدن مشکلات بخش خصوصی فارسی
در سامانه ستاد**

حضور ۹ هزار تأمین‌کننده بخش خصوصی فارس در سامانه ستاد

صفحه ۴